FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

PROCESSO SELETIVO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAJAÚ-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 006, de 14 de abril de 2015.

INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

do Edital de Processo Seletivo/ Prefeitura Municipal de Grajaú nº. 001, de 13/03/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Processo Seletivo/ Prefeitura Municipal de Grajaú-MA nº. 001/2015, torna público o
indeferimento da inscrição do candidato YUKIO EMANOEL DA SILVA RAMOS, inscrição 7102623, nos termos
do Subitem 4.3. do Edital de Abertura do certame em referencia, tendo em vista que o valor pago foi menor do
que o disposto no respectivo boleto.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do certame
www.fsadu.org.br/concursos e www.sousandrade.org.br/concursos

São Luís - MA, 14 de abril de 2015.

________________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade